דהיינו, מדובר בהסכמה בהתנהגותה של ליהי, אשר כנגדה היא מנועה מלטעון שלא קיבלה על עצמה להמשיך לעבוד אצל המעסיקה למרות ההרעה בתנאים.

לדברי בית הדין, המעסיקה הייתה רשאית, בנסיבות הנ"ל, לבטל את הפוליסה, בכפוף להודעה הן ל"מגדל" (כמבטחת) והן לליהי (כמוטבת), וזאת מכוח סעיף 45 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981, הדין בדרך ביטול פוליסות חיים.

אולם, הודעת הביטול שנשלחה לליהי על ידי המעסיקה, נשלחה רק בחלוף כשנה ממועד הודעת הביטול ל"מגדל".

לפיכך פסק בית הדין, כי ביטול הפוליסה נכנס לתוקף רק לאחר שנודע על כך לליהי, וכי בתקופת הביניים מהפסקת ההפרשות לפוליסה ועד שליחת ההודעה בכתב על ידי המעסיקה לליהי, הפוליסה המשיכה להתקיים, וכי המעסיקה חבה כלפי "מגדל" במלוא ההפרשות בגין תקופה זו.